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Nombres Cargo Area Ext. Email Ingreso Decreto

Dr. Roberto Cassá Director Dirección General 230/251 director.@agn.gov.do 07/10/2004 1313-04

Lic. Chanay Maceo Encargado Departamento Jurídico 263/224 cmaceo@agn.gov.do 04/10/2010 N/A

Lic. José Vílchez Encargado Planificación y Desarrollo 305/259 jvilchez@agn.gov.do 22/10/2005 N/A

Lic. Raylin Calvo Encargado Recursos Humanos 247/245 rcalvo@agn.gov.do 19/12/2006 N/A

Licda. Lucrecia García Encargada Secretaría General 244 lucreciagarcia@agn.gov. 05/02/2008 N/A

Dr. Huáscar Frías Encargado

Departamento de Tecnología de la Información 

y Comunicación 260/246 hfrias@agn.gov.do 19/03/2013 N/A

Licda. Izaskun Herrojo Encargada Hemeroteca-Biblioteca 284/237 iherrojo@agn.gov.do 01/04/2016 N/A

Licda. Grismeldis Pérez Encargada Departamento de Materiales Especiales 348/248 gperez@agn.gob.do 02/05/2006 N/A

Lic. Teodoro Viola Encargado Departamento de Referencias 278/232 tviola@agn.gov.do 01/02/2005 N/A

Lic. Ángel Hernández Encargado Sistemana Nacional de Archivos e Inspectoría 277/242 ahernandez@agn.gob.do 01/03/2006 N/A

Licda. Orquídea Correa Encargada Departamento de Descripción 275/249 ocorrea@agn.gov.do 19/12/2006 N/A

Lic. Aquile Castro Arias Encargado

Departamento de Conservación y Servicios 

Técnicos 281/238 acastro@agn.gov.do 08/08/2005 N/A

Dr. Eliades Acosta Encargado Departamento de Investigación 279/243 eacosta@agn.gob.do 01/09/2012 N/A
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